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Na tablicy znajduje inskrypcja: Pamięci Załozycieli Miasta i jego Mieszkańców 1624 - 2024.

- To niezwykły moment w historii naszej społeczności lokalnej. Odsłaniamy dzisiaj tablicę pamiątkową poświęconą wszystkim przeszłym pokoleniom, których wkład
w rozwój miasta chcemy dzisiaj docenić – mówił na płycie Rynku Prezydent Materek.

17 stycznia 2024

Tablica ku czci Starachowiczan

Ważnym punktem obchodów 400-lecia Starachowice Wierzbnik było odsłonięcie pamiątkowej tablicy ku czci mieszkańców miasta. Została ona zamocowana na
wierzbnickim Rynku z inicjatywy Starachowickiej Rady Seniorów, a wykonała ją firma Odlewnie Polskie S.A. Symbolicznego odsłonięcia tablicy dokonali
Prezydent Miasta Marek Materek, Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Walendzik oraz przewodniczący Starachowickiej Rady Seniorów i Młodzieżowej Rady
Miasta.



Warto podkreślić, że wartę honorową przy tablicy pełnili uczniowie klas mundurowych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Technikum im. Wojska
Polskiego w Starachowicach.
Zebrane delegacje złożyły również symboliczne wiązanki kwiatów, a następnie przygotowany przez organizatorów autobus zabrał zebranych na dalszą część
obchodów do Sali Olimpia Urzędu Miejskiego.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z
najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025,
które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach
zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul.…
Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i
świetnej zabawy!Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą
niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na
pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd
rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30
na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie…
uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą
pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św.
Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji
Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału
w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane
w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji
z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...



Więcej artykułów

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie
z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym
ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP
przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania
będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


